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NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Universiteti i Mjeksisë, Tiranë

Adresa Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë

Tel/Fax -------

E-mail lindita.kokona@umed.edu.al

Faqja e Internetit www.umed.edu.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, nëpërmjet Marrëveshjes Kuadër.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim me lëndë djegëse për ngrohje (Gazoil

0.1 %)

4.Numri i referencës së procedurës REF-92129-10-30-2018

5. Fondi limit total: 5 400 045 (pesëmilion e katërqindmijë e dyzet e pesë) Lekë pa TVSH.

Nga i cili :

- 4 500 045 (katërmilion e pesëqindmijë e dyzet e pesë) lek pa TVSH Fakulteti Mjekesise,
Tirane

- 900 000 (nëntëqindmijë) lek pa TVSH Fakulteti Shkencave Mjekesosre Teknike, Tirane

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të

autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 12/11/2018 Ora:

13:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje Data: 12/11/2018 Ora: 13:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Andi MAHILA

http://www.umed.edu.al
mailto:info@umed.edu.al

